

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΑ</b>									
<b>1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Καθαίρεσεις μεταλλικών κατασκευών ή επενδύσεων, πλακοστρώσεων, ψευδοροφών και γραφειακού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.62.01.ΣΧ	10% ΟΙΚ 2236 80% ΟΙΚ 2275 10% ΟΙΚ 6102	1	κ.α.	1,00	700,00	700,00	
<b>Σύνολο : 1.1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>700,00</b>	<b>700,00</b>
<b>1.2. ΞΗΡΑ ΔΟΜΗΣΗ</b>									
1	Χωρίσματα με αμφίπλευρα μονή στρώση απλής γυψοσανίδας χωρίς μόνωση	ΝΑΟΙΚ 78.05.01.ΣΧ1	30% ΟΙΚ 6118 70% ΟΙΚ 7809	2	M2	6,55	30,00	196,50	
2	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	ΟΙΚ 7809	3	m2	60,00	25,90	1.554,00	
<b>Σύνολο : 1.2. ΞΗΡΑ ΔΟΜΗΣΗ</b>								<b>1.750,50</b>	<b>1.750,50</b>
<b>1.3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ</b>									
1	Προμήθεια και τοποθέτηση βινιλικού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ 73.96.02.ΣΧ	ΟΙΚ 7396	43	M2	32,00	24,00	768,00	
<b>Σύνολο : 1.3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ</b>								<b>768,00</b>	<b>768,00</b>
<b>1.4. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ-ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ-ΡΟΛΑ</b>									
1	Πόρτα Laminate ανοιγόμενη	ΝΑΟΙΚ 5446.1.1.ΣΧ	ΟΙΚ 5446.1	5	TEM	1,00	180,00	180,00	
2	Αλλαγή φοράς ανοίγματος κουφώματος	ΝΑΟΙΚ 62.41ΣΧ	ΟΙΚ 6519	7	κ.α.	1,00	80,00	80,00	
3	Διαχωριστικό υαλοστάσιο ασφαλείας με μεταλλικό σκελετό (περιλαμβάνεται τοποθέτηση)	ΝΑΟΙΚ 65.17.01.ΣΧ1	70% ΟΙΚ 6519 30% ΟΙΚ 7609.2	42	κ.α.	1,00	1.600,00	1.600,00	
<b>Σύνολο : 1.4. ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ-ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΑ-ΡΟΛΑ</b>								<b>1.860,00</b>	<b>1.860,00</b>
<b>1.5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									
1	Χρωματισμοί Εσωτερικών Τοιχοποιιών	ΝΑΟΙΚ 7785.1.01.ΣΧ	ΟΙΚ 7785.1	8	m2	323,00	8,00	2.584,00	
2	Χρωματισμοί Εξωτερικών Τοιχοποιιών	ΝΑΟΙΚ 77.80.02.ΣΧ1	ΟΙΚ 7780	9	m2	53,00	10,00	530,00	
3	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	10	m2	28,60	12,40	354,64	
4	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	11	m2	16,00	6,70	107,20	
<b>Σύνολο : 1.5. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>								<b>3.575,84</b>	<b>3.575,84</b>
<b>1.6. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γραφεία από μελαμίνη 18 MM με τζάμια securit	ΝΑΟΙΚ 56.04.01.ΣΧ	70% ΟΙΚ 5606 30% ΟΙΚ 7609.2	12	TEM.	3,00	850,00	2.550,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>2.550,00</b>	<b>8.654,34</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>2.550,00</b>	<b>8.654,34</b>
2	Διευθυντικό γραφείο από μελαμίνη και μεταλλικό σκελετό	ΝΑΟΙΚ 56.04.02.ΣΧ	ΟΙΚ 5607	13	ΤΕΜ	1,00	600,00	600,00	
3	Προσαρμογή υφιστάμενων γκισέ	ΝΑΟΙΚ 56.04.01.ΣΧ2	40% ΟΙΚ 5606 45% ΟΙΚ 7609.2 15% ΟΙΚ 7771	14	κ.α.	2,00	1.800,00	3.600,00	
4	Καθιστικό αναμονής mdf επενδεδυμένο με μελαμίνη συνολικών διαστάσεων 50x50x45mm , με μαξιλάρι	ΝΑΟΙΚ 56.04.05.ΣΧ	ΟΙΚ 5607	15	ΤΜΧ	12,00	60,00	720,00	
5	Πλάτη INFO DESK, πλαινές επιφάνειες και πορτάκι INFO DESK (συμπεριλαμβάνεται η μπάζα)	ΝΑΟΙΚ 56.23.01.ΣΧ2	ΟΙΚ 5606	16	κ.α.	1,00	450,00	450,00	
6	"Κούτελα" INFO DESK από MDF	ΝΑΟΙΚ 52.96.01.ΣΧ3	50% ΟΙΚ 5606 25% ΟΙΚ 6118 25% ΟΙΚ 7754	36	κ.α.	1,00	125,00	125,00	
7	Σοβατεπί από MDF (H=7 cm) βαμμένο	ΝΑΟΙΚ 53.50.02.ΣΧ	30% ΟΙΚ 7754 70% ΟΙΚ 5606	18	τρ.μ.	19,60	11,00	215,60	
8	ΓΡΑΦΕΙΑ ΑΠΟ ΜΕΛΑΜΙΝΗ 18 ΜΜ (1,25 Χ 0,80 Μ) ΜΕ ΤΖΑΜΙΑ SECURIT	ΝΑΟΙΚ 56.04.01.ΣΧ1	70% ΟΙΚ 5606 30% ΟΙΚ 7609.2	35	ΤΕΜ.	3,00	800,00	2.400,00	
9	Πλαινές επιφάνειες και πορτάκια γραφείων από MDF επενδεδυμένο με μελαμίνη συνολικού πάχους 18 ΜΜ	ΝΑΟΙΚ 56.23.01.ΣΧ1	ΟΙΚ 5606	37	κ.α.	1,00	600,00	600,00	
10	Τροχήλατη συρταριέρα γραφείων από MDF επενδεδυμένο με μελαμίνη	ΝΑΟΙΚ 5614.1.01.ΣΧ	ΟΙΚ 5614.1	22	ΤΕΜ.	4,00	150,00	600,00	
11	"Κούτελα" από MDF (συμπεριλαμβάνεται μεταλλικός σκελετός)	ΝΑΟΙΚ 52.96.01.ΣΧ2	50% ΟΙΚ 5606 25% ΟΙΚ 6118 25% ΟΙΚ 7754	38	κ.α.	1,00	550,00	550,00	
<b>Σύνολο : 1.6. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>12.410,60</b>	<b>12.410,60</b>
<b>1.7. ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ-ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΑ</b>									
1	Φανάρι ΚΕΠ	ΝΑΟΙΚ 72.31.02.ΣΧ	30% ΟΙΚ 7231 60% ΗΛΜ 103 10% ΟΙΚ 6118	24	ΤΕΜ	3,00	400,00	1.200,00	
2	Αυτοκόλλητα αμμοβολής υαλοστασίων πρόσοψης	ΝΑΟΙΚ 7397.01.ΣΧ.1	ΟΙΚ 7397	25	κ.α.	3,00	400,00	1.200,00	
3	Λοιπές επιγραφές από αυτοκόλλητα βινυλίου / PVC εντός του καταστήματος	ΝΑΟΙΚ 7397.02.ΣΧ2	ΟΙΚ 7397	26	κ.α.	3,00	600,00	1.800,00	
4	Μεμβράνες ηλιοπροστασίας υαλοστασίων	ΝΑΟΙΚ 7397.07.ΣΧ	ΟΙΚ 7397	67	m2	48,00	42,00	2.016,00	
5	Εξωτερική επιγραφή ΚΕΠ πρόσοψης (κουπαστή - φωτεινή) & μεταλλική κατασκευή με διάτρητη λαμαρίνα (περιλαμβάνεται τοποθέτηση)	ΝΑΟΙΚ 72.31.01.ΣΧ1		44	κ.α.	3,00	2.000,00	6.000,00	
<b>Σύνολο : 1.7. ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ-ΓΡΑΦΙΣΤΙΚΑ</b>								<b>12.216,00</b>	<b>12.216,00</b>
<b>1.8. ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ</b>									
1	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΠΑΝΕΛ LED ΟΡΟΦΗΣ ΟΡΥΚΤΗΣ ΙΝΑΣ 60Χ60 CM, 4000Κ	ΑΤΗΕ 8982.1.1.1ΣΧ11	ΗΛΜ 59	39	ΤΕΜ	44,00	40,00	1.760,00	
2	Γραμμικά φωτιστικά LED	ΑΤΗΕ 59.01.ΣΧ	ΗΛΜ 59	40	κ.α.	1,00	1.300,00	1.300,00	
3	Ταινία LED (4000Κ)	ΑΤΗΕ 103.01.ΣΧ	ΗΛΜ 103	41	τρ. μ	2,85	55,00	156,75	
<b>Σύνολο : 1.8. ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ</b>								<b>3.216,75</b>	<b>3.216,75</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>36.497,69</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>36.497,69</b>
<b>1.9. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Προμήθεια και τοποθέτηση θερμοπομπού τοίχου ισχύος 2500 W με ηλεκτρονικό θερμοστάτη	ΑΤΗΕ 8436.3.01.ΣΧ	Η/Μ 26	31	ΤΕΜ.	1,00	250,00	250,00	
<b>Σύνολο : 1.9. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>250,00</b>	<b>250,00</b>
<b>Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΑ</b>									<b>36.747,69</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>36.747,69</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	6.614,58
<b>Άθροισμα</b>									<b>43.362,27</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	6.504,34
<b>Άθροισμα</b>									<b>49.866,61</b>
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									8.500,00
<b>Άθροισμα</b>									<b>58.366,61</b>
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									1.530,00
<b>Άθροισμα</b>									<b>59.896,61</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									103,39
<b>Άθροισμα</b>									<b>60.000,00</b>
ΦΠΑ								24,00%	14.400,00
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>74.400,00</b>

Κηφισιά, 04-05-23

Η μελετήτρια

Ελένη Αλέξατου - Γάσπαρη  
Αρχιτέκτονας Μηχανικός ΠΕ

Κηφισιά, 04-05-23

Εγκριθηκε

Η α/α Προϊσταμένη του Τμ. Προγραμματισμού  
& Μελετών

Δήμητρα Δημάκα  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΠΕ

Κηφισιά, 04-05-23

Θεωρήθηκε

Η Προϊσταμένη της Δ/σης Τεχνικών  
Υπηρεσιών

Ελένη Γιαννιτοπούλου  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ